关于中医学院研究生复试体检的通知
尊敬的各位研究生复试考生：
您好！现将研究生复试体检事宜公布如下：
一、体检安排：
第一批体检：
专业：中医诊断学
时间：2018年4月4日上午8点
地点：东直门医院（北京市东城区海运仓胡同5号）
第二批体检：
专业：中医文献学、中医基础理论、中医临床基础、中医体质学、中医文化学
时间：2018年4月10日上午8点
地点：东直门医院（北京市东城区海运仓胡同5号）
第三批体检：
专业：中医临床药学、方剂学、中医养生康复学、中西医结合基础、中西医结合循证、中西医结合药理学
时间：2018年4月18日上午8点
地点：东直门医院（北京市东城区海运仓胡同5号）

2、 体检注意事项：
1、 所有拟录取考生务必空腹以便进行抽血化验。（门诊抽血时间截止为11:00，其他项目检查时间为全天）
2、 请参加体检的同学提前准备好至少200元现金。

3、 体检流程：
[bookmark: _GoBack]①到门诊楼1楼收费窗口挂体检号    ②持挂号条到门诊办（门诊楼对面小平房）开检查单     ③持检查单到门诊楼收费处（一至四层均可交费）交费     ④交费后到门诊办领取体检表，到相应科室体检    ⑤取回体检结果，加盖公章后，将体检结果送回中医学院研究生办公室321房间。

                             中医学院研究生办公室